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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

پنج بازیکن که بیشترین  پاس گل را از لئو دریافت کرده اند

دلیل عدم اعتراض همیشه پای مسی  در میان است
باشگاه یوونتوس 

VAR به گاف
اشتباه عجیب داور و VAR در بازی 
یکشنبه شب تیم های یوونتوس و 
 A سالرنیتانا در هفته ششم سری
ایتالیا سر و صدای زیادی در کالچو 
به راه انداخت. گل سوم یووه که 
می توانست منجر به پیروزی این 
تیم شود به خاطر نادیده گرفته 
شدن آنتونیو کاندروا بازیکن تیم 
سالرنیتانا هنگام ارسال ضربه 
کرنر مردود اعام شد. داور و 
VAR به تصور اینکه بونوچی در 
موقعیت آفساید روی ضربه سر 
آرکادیوژ میلیک تأثیر گذاشته، 
این گل را مردود اعام کردند. این 
در حالی بود که کاندروا نیم متر 
نسبت به بونوچی به دروازه خودی 
نزدیک تر بود اما VAR دوربینی 
م  تما قعیت  مو که  شت  ا ند
بازیکنان حاضر در میدان را با 
یکدیگر ارزیابی کند. به این ترتیب 
گل کاماً سالم یوونتوس مردود 
اعام شد. لئوناردو بونوچی، 
آرکادیوژ میلیک و خوان کوادرادو 
سه بازیکن یوونتوس پس از بازی 
در شبکه   های اجتماعی اعتراض 
خود را نسبت به اشتباه فاحش 
داوری ابراز کردند اما هواداران 
انتظار داشتند که باشگاه نیز 
در این خصوص بیانیه ای رسمی 
منتشر کند که این اتفاق هرگز 
د. طبق اعام نشریه  رخ ندا
لیل  د  ، ین ر تو رت  سپو ا تو تو
خودداری بیانکونری از اعتراض 
نسبت به اشتباه جنجال برانگیز 
داوران بازی خانگی اش برابر 
سالرنیتانا نگرانی این باشگاه 
از آشفته تر شدن وضعیت و از 
بین رفتن تمرکز تیم برای بازی 
چهارشنبه شب مقابل بنفیکا 
در هفته دوم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا بوده است. 
توتواسپورت نوشته است که 
یوونتوس انتظار ندارد بازی اش 
برابر سالرنیتانا دوباره برگزار شود 
و معتقد است که بیشتر از این 
لازم نیست به چنین اشتباه بزرگ 
و عینی دامن زده شود. یوونتوس 
به سبب اشتباه داور و VAR، برای 
چهارمین بار در این فصل امتیاز 
از دست داد و فاصله اش با صدر 

جدول به 4 امتیاز رسید.

جنجالی که تمام شدنی نیست

نیمار و امباپه  کوتاه نمی آیند
ماجرای درگیری نیمار و کیلیان امباپه 
همچنان ادامه دارد اگرچه روی رختکن 

پاری سن ژرمن تأثیر زیادی نداشته.
اوضاع در پاریس خیلی عالی نیست اما با 
وجود صحبت های اخیر و جلسه بین اعضای 
تیم، نیمار دوست ندارد از دلخوری میان 
خودش و امباپه که چند هفته قبل بر سر زدن 
یک ضربه پنالتی آشکار شد، داستان های 
عجیب و غریب درست شود. نیمار می گوید 

امباپه مسئول این موضوع است.
اما واقعیت این است که نیمار و امباپه از 
ابتدای فصل خیلی رابطه خوبی نداشتند. 

امباپه ناراحت بود از اینکه تأثیرگذاری 
نیمار روی رختکن بیش از حد است و نیمار 
احساس می کرد امباپه در زمین و بیرون آن 
خودخواه است. هفته قبل در بازی لیگ 
قهرمانان مقابل یوونتوس امباپه خودش 
برای زدن گل اقدام کرد در حالی که نیمار 
موقعیت بهتری داشت و از دست رفتن این 

فرصت ستاره برزیلی را ناراحت کرد.
نیمار اما مراقب بوده ناراحتی اش به بیرون 
از رختکن درز نکند و سرخیو راموس در این 
مدت دوست نزدیک و محرم او بوده است. 
این ناراحتی روی بازی نیمار اثر نگذاشته 

و او در هفت بازی لیگ فرانسه هشت 
گل به ثمر رسانده و صدر جدول گلزنان 
لیگ یک را به خود اختصاص داده است. 
البته هر دو نفر به خواسته مربی تیم، 
کریستوف گالتیه گوش کرده اند و جلوی 
دوربین ها مراقب رفتار خود هستند. تیم 
پرستاره پاری سن ژرمن که یوونتوس را 2 بر 
یک شکست داد، امشب در دومین بازی 
اروپایی خود به مصاف مکابی می رود. 
پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه با 19 امتیاز 
از هفت بازی فقط به دلیل تفاضل گل بهتر 

نسبت به مارسی در صدر قرار دارد.

 zسری آ

اندی رابرتسون، بازیکن لیورپول، تا پایان تعطیلات دیدارهای ملی غایب 
خواهد بود. او از ناحیه زانو دچار مشکل شده است. این اتفاق در اواخر دیدار 
با ناپولی روی داد و او بازی دیشب تیمش برابر آژاکس را هم از دست داد. اگر 
لیورپول با چلسی بازی کند، این بازیکن آن دیدار را هم از دست خواهد داد. 
یورگن کلوپ گفته: »آمادگی او 100 درصد نیست. او در دقیقه 93 ضربه خورد 

ولی فردای بازی متوجه درد شد.«

اندی رابرتسون

او فعلاً غایب است!

بارسلونا در تابستان گزینه خرید رافینیا و آنتونی، دو بال برزیلی را داشت که 
در فصل گذشته خوش درخشیده بودند. یوردی کرویف بارها برای تماشای 
بازی آنتونی در آژاکس به هلند رفت، اما در نهایت تصمیم بر این شد که 
رافینیا از لیدز خریداری شود. هم کرویف و هم ژاوی حس می کردند که 
رافینیا بازیکن کامل تری است و بیشتر از هموطنش در خدمت تیم است. 

آنها همچنین تحت تأثیر کارهای دفاعی رافینیا قرار گرفتند.

لیورپول در واپسین روزهای نقل و انتقالات به دنبال جذب فدریکو والورده 
از رئال مادرید بود و حتی حاضر شد 100 میلیون یورو برای او بپردازد اما 
رئال هیچ علاقه ای به فروش این هافبک ندارد و او را جزئی مهم از تیم 
خود می داند. به این ترتیب، رئال به هیچ پیشنهادی برای این بازیکن توجه 
نخواهد کرد و احتمال انتقال او به لیورپول در پنجره های نقل و انتقالات 

بعدی هم ناچیز است.

رافینیا فدریکو والورده

چرا بارسلونا او را به آنتونی ترجیح داد؟ پیشنهاد 100 میلیون یورویی لیورپول رد شد!

قرارداد کیلیان امباپه با پاری سن ژرمن تا سال 2024 است، ولی خود این 
بازیکن امکان آن را دارد که قراردادش را تا سال 2025 تمدید کند. در ابتدا 
تصور می شد که قرارداد او تا سال 2025 باشد، اما امباپه تنها در صورتی 
در فصل 25-2024 در پاری سن ژرمن حضور خواهد داشت که خودش 
بخواهد. این بازیکن در تابستان در آستانه ترک پاریس قرار داشت اما با 

قراردادی هنگفت ماندنی شد.

امباپه

گزینه تمدید قرارداد تا 2025

فوق ستاره آرژانتینی 
یکی از خلاق ترین 
بازیکنان همه ادوار 
بوده و آمار پاس گل 
فوق العاده ای دارد. 
او 325 پاس گل به 
هم تیمی های خود 
داده و در همین 
فصل بیش از هر 
بازیکنی در پنج لیگ 
ممتاز اروپا پاس گل 
داده است

 هفته قبل در بازی 
لیگ قهرمانان مقابل 
یوونتوس امباپه 
خودش برای زدن گل 
اقدام کرد در حالی 
که نیمار موقعیت 
بهتری داشت و از 
دست رفتن این 
فرصت ستاره برزیلی 
را ناراحت کرد

داوید ویا، 12 پاس گل
اسطوره اسپانیایی یکی از پرشمار فوتبالیست هایی است که از نبوغ خاقانه مسی سود برده اند. داوید ویا که حالا 
بازنشسته شده از بهترین مهاجمان نسل خود بود. ال گواخه-لقب هواداران اسپانیایی به او- در تیم های باشگاهی 
خود 338 گل زد و 82 پاس گل داد. او در سال های 2010 تا 2013 در بارسلونا با مسی هم تیمی  بود و 12 پاس گل از 

لئو دریافت کرد. ویا با 59 گل در 98 بازی رکورددار تیم ملی اسپانیا است.
 

ساموئل اتوئو، 15 پاس گل
این کامرونی یکی از بهترین بازیکنان تاریخ آفریقا به حساب می آید. او در دوران اوج خود کابوس مدافعان حریف 
بود ضمن اینکه در زدن گل های خارق العاده تبحر داشت. او در تیم های بزرگ اروپا مانند بارسلونا، اینترمیان و 
چلسی بازی کرد و در پنج سال حضور در بارسا همکاری خوبی با مسی داشت. مسی به رئیس فعلی فدراسیون 

فوتبال کامرون 15 پاس گل داده است.
 

پدرو رودریگس، 17 پاس گل
او را همیشه نادیده می گرفتند اما دوران حرفه ای فوق العاده ای داشته. پدرو به خاطر سرعت، سختکوشی، 
انرژی بالا و توان بازی با هر دو پا شهرت دارد ضمن اینکه گلزن فرصت طلبی است و ارزش خود را در بالاترین 
سطح نشان داده. مهاجم لاتزیو فوتبالش را در بارسلونا شروع کرد و 9 فصل در این تیم بازی کرد تا اینکه در 
تابستان 2015 از نوکمپ رفت. او در تیم کاتالان 99 گل زد که پاس 17 تا از آنها را کاپیتان تیم ملی آرژانتین داد.

 
نیمار، 25 پاس گل

مهاجم برزیلی یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر اروپا است و در طول سال ها روند استثنایی داشته. نیمار نماد 
فرهنگ سامبای برزیل است چون تکنیک بالا را در کنار ادا و اطوار و کاریزما در زمین و بیرون آن دارد. او فوتبال 
حرفه ای را در سانتوس شروع کرد اما در بارسلونا به یکی از بهترین بازیکنان جهان تبدیل شد. مهاجم سابق 
بارسلونا در چهار سال حضور در این تیم در 186 بازی 105 گل زد و 76 پاس گل داد. نیمار همکاری جذابی با مسی در 
بارسلونا داشت و حالا هر دو در پاری سن ژرمن هستند این یعنی آمار 25 پاس گل مسی به او قابل افزایش است.

 
لوییس سوارس، 39 پاس گل

این اروگوئه ای قطعاً یکی از بهترین مهاجمان تاریخ است با گل های عالی که به تیم های مختلف زد. او برای تیم های بزرگ 
اروپایی مانند آژاکس، لیورپول، بارسلونا و اتلتیکومادرید بازی کرده و درخشیده. سوارس در دوران حضور در بارسا به همراه مسی 
و نیمار یکی از خطرناک ترین مثلث های تاریخ فوتبال موسوم به MSN را تشکیل داده بود و در 191 بازی برای بارسا 147 گل زد 

که پاس 39 تای آنها را مسی داد، این بیشترین تعداد پاس گلی است که یک فوتبالیست از یکی دیگر دریافت کرده است.

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه 23 شهریور 1401

21:15 میان .......  دیناموزاگرب
21:15 شاختار دونتسک ........  سلتیک
........  سالزبورگ 23:30 چلسی 
....  لایپزیگ 23:30 رئال مادرید 
23:30 کپنهاگن .............  سویا
23:30 منچسترسیتی .....  دورتموند
23:30 یوونتوس ..........  بنفیکا
......  پاری سن ژرمن 23:30 مکابی 

 
لیگ اروپا

پنجشنبه 24 شهریور 1401
21:15 شریف .....  منچستریونایتد
21:15 میتیلند ..............  لاتزیو
23:30 آرسنال ........  آیندهوون
23:30 رم ................  اچ جی کا

 zبرنامه بازی ها

اکوادور یکی از 5 نماینده امریکای جنوبی 
در جام جهانی 2022 ممکن است به دلایلی 
مانند بی ثباتی، کاهبرداری و... شانس 
حضور در این رقابت ها را از دست بدهد. طبق 
گزارش نشریه دیلی میل، مدارکی یافت شده 
دال بر اعتراف یکی از بازیکنان تیم ملی اکوادور 
به داشتن شناسنامه جعلی. این نشریه نوشته 
است که به دنبال بروز برخی ابهام ها درباره 
ملیت واقعی بایرن کاستیو، تحقیقاتی توسط 
فدراسیون فوتبال اکوادور صورت گرفت و پس 

از آن فیفا هم این پرونده را مورد بازبینی قرار 
داد و در نهایت تیم ملی اکوادور تبرئه شد. با 
این حال ممکن است اکوادور در جام جهانی 
حضور نداشته باشد. بایرون کاستیو که در 
مرحله مقدماتی جام جهانی 8 بازی برای 
اکوادوری ها به ثمر رساند، متهم است که با 
هویتی جعلی توانسته خودش را یک اکوادوری 
نشان دهد. نشریه دیلی میل در همین راستا 
به محتوای فایل صوتی صحبت های کاستیو 
با مقامات فیفا دسترسی پیدا کرده است و 

بر طبق آن ادعا کرده است که نه تنها سال 
تولد بازیکن بلکه نام کامل او در شناسنامه 
اکوادوری اش با آنچه در شناسنامه کلمبیایی 
او دیده می شود، تطبیق ندارد. طبق ادعای این 
نشریه، سال تولد کاستیو 1995 است در حالی 
که در شناسنامه کلمبیایی او سال تولدش 
1998 درج شده است. نام کامل بازیکن هم که 
بایرون خاویر کاستیو سگورا است در شناسنامه 
اکوادوری اش به بایرون داوید کاستیلو سگورا 

تغییر کرده است.

اکوادور در خطر کنار گذاشته شدن از جام جهانی

لیونل مسی یکی از بهترین فوتبالیست های تاریخ و از نظر بسیاری، بهترین بازیکن تاریخ فوتبال است و آمار بر این ادعا صحه می گذارد. فوق ستاره آرژانتینی دوران حرفه ای بسیار درخشانی داشته و 
رکوردهای استثنایی بر جای گذاشته است. او هفت توپ طلا، شش کفش طلای اروپا، هشت جایزه پی چی چی و 14 عنوان بازیکن سال آرژانتین را به دست آورده است. مسی یکی از بهترین گلزنان 
تاریخ فوتبال است که 773 گل زده، 672 تا برای بارسلونا و 15 تا برای تیم فعلی اش پاری سن ژرمن ضمن اینکه در 162 بازی ملی 86 گل به ثمر رسانده است. علاوه بر این، فوق ستاره آرژانتینی یکی 
از خلاق ترین بازیکنان همه ادوار بوده و آمار پاس گل فوق العاده ای دارد. او 325 پاس گل به هم تیمی های خود داده و در همین فصل بیش از هر بازیکنی در پنج لیگ ممتاز اروپا پاس گل داده 

است. به پنج بازیکنی که بیشترین پاس گل را از مسی دریافت کرده اند، می پردازیم:
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